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REZULTATI



Slovenska Bistrica, 18.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2012 in 2013

pionirji 2012, 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 10:59

qVEL2012KUGONIČ Vid 8,14203 116051.

qMENGE2012JERIČ Luka 8,1587 117272. 8,144

KAŠ2012VERDNIK Tadej 8,8536 137673.

SLG2012ČEBULC Miha 9,22161 118054.

SLG2012SOVINC Gaber 9,47165 118175.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:01

qŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 7,76180 114951.

qPMB2012KAPUN Jaka 8,03117 126242.

qKRO2012PETELIN Tim 8,7070 114943.

SLG2012HACE Valentin 10,98162 137494.

POH2012BRAČIČ Erik DNS130 12386

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:03

qŠEN2012CVELBAR Roko 7,47170 117601.

qOL2012VIDMAR Ian Noel 8,1597 128192. 8,143

qKLC2012CIZEJ Matija 8,4250 134793.

qPT2012ZAMUDA Val 8,57153 129504.

qPMB2012PUHEK Gal 8,60121 125615.

skupnopionirji 2012, 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠEN2012CVELBAR Roko 7,47170 117601. q

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 7,76180 114952. q

PMB2012KAPUN Jaka 8,03117 126243. q

VEL2012KUGONIČ Vid 8,14203 116054. q

OL2012VIDMAR Ian Noel 8,1597 128195. q 8,143

MENGE2012JERIČ Luka 8,1587 117276. q 8,144

KLC2012CIZEJ Matija 8,4250 134797. q

PT2012ZAMUDA Val 8,57153 129508. q

PMB2012PUHEK Gal 8,60121 125619. q

KRO2012PETELIN Tim 8,7070 1149410. q

KAŠ2012VERDNIK Tadej 8,8536 1376711.

SLG2012ČEBULC Miha 9,22161 1180512.

SLG2012SOVINC Gaber 9,47165 1181713.

SLG2012HACE Valentin 10,98162 1374914.

POH2012BRAČIČ Erik DNS130 12386

18.03.2023, 17:00:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 18.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2012 in 2013

Finalepionirji 2012, 50 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 12:08

ŠEN2012CVELBAR Roko 7,46170 117601.

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 7,87180 114952.

PMB2012KAPUN Jaka 8,06117 126243.

VEL2012KUGONIČ Vid 8,14203 116054.

OL2012VIDMAR Ian Noel 8,1797 128195.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 12:06

MENGE2012JERIČ Luka 8,1987 117271.

KLC2012CIZEJ Matija 8,2850 134792.

PMB2012PUHEK Gal 8,53121 125613.

PT2012ZAMUDA Val 8,65153 129504.

KRO2012PETELIN Tim 8,8670 114945.

pionirji 2012, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 12:53

KLC2012ŠKRATEK Žan 1:18,6053 120091.

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 1:19,479 116902.

TJL2012ROJKO Bor 1:24,22201 114763.

SLG2012PLAZNIK Maks 1:26,79164 118074.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 12:56

KLC2012GOLEŽ Filip 1:19,0651 134921.

ASB2012ZAVŠEK Vid 1:19,5321 115122.

TJL2012DEBEVEC Hugo 1:21,11200 114753.

VEL2012MAROVT Lev 1:25,10204 119314.

SLG2012KOMPAN Nace 1:29,91163 118085.

18.03.2023, 17:00:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 18.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2012 in 2013

skupnopionirji 2012, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2012ŠKRATEK Žan 1:18,6053 120091.

KLC2012GOLEŽ Filip 1:19,0651 134922.

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 1:19,479 116903.

ASB2012ZAVŠEK Vid 1:19,5321 115124.

TJL2012DEBEVEC Hugo 1:21,11200 114755.

TJL2012ROJKO Bor 1:24,22201 114766.

VEL2012MAROVT Lev 1:25,10204 119317.

SLG2012PLAZNIK Maks 1:26,79164 118078.

SLG2012KOMPAN Nace 1:29,91163 118089.

pionirji 2012, Mešana štafeta 6 x 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 13:29

PMBPMB 1:07,231.

129 TURČIN Anja, 119 LORENCIN Lorenzo
117 KAPUN Jaka, 121 PUHEK Gal
123 DEBEVEC Kaja
125 KRAJNC Eva Pia

OLOL 1:08,482.

108 SVILAR Lorena, 92 GAMS David
107 ROŽEJ Lara, 94 PLESNIK Lev
97 VIDMAR Ian Noel
99 BARANJA Amaya

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 13:31

ŠPELAŠPELA 1:03,751.

181 ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc, 183 ČORALIĆ Inaja
182 ZAVIRŠEK Žiga, 184 JANEŽ Polona
185 LOVŠIN Laura
180 DEJANOVIĆ Oskar

ASBASB 1:04,132.

21 ZAVŠEK Vid, 15 JAVORNIK Maj
18 PRAZNIK Tine, 25 KLINC Lara
26 PIRŠ Neža
30 VODOVNIK Ema

KLCKLC 1:05,853.

53 ŠKRATEK Žan, 51 GOLEŽ Filip
62 ZOBOVNIK Nika, 50 CIZEJ Matija
58 KARNIČNIK Laura
57 GAJŠEK Tinkara

18.03.2023, 17:00:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 18.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2012 in 2013

skupnopionirji 2012, Mešana štafeta 6 x 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠPELAŠPELA 1:03,751.

ASBASB 1:04,132.

KLCKLC 1:05,853.

PMBPMB 1:07,234.

OLOL 1:08,485.

pionirji 2012, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 14:10     Konec: 14:43

654321

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 4,76181 115421. 4,704,684,624,714,644,76

POH2012FOŠNARIČ Blaž 4,20131 115962. 4,014,203,933,864,154,13

OL2012GAMS David 3,9592 121143. X3,953,953,803,803,78

ASB2012JAVORNIK Maj 3,9115 126824. 3,913,883,863,753,783,85

POM2012PUHAR ZORKO Neo 3,83137 116495. 3,833,813,683,68X3,57

ŠTA2012DOVER Matija 3,80188 117976. 3,603,603,653,743,803,70

PMB2012LORENCIN Lorenzo 3,77119 117837. 3,64X3,263,623,773,63

OL2012PLESNIK Lev 3,7194 122128. 3,663,553,683,713,353,41

AADS2012HABJANIČ Jaka 3,612 115489. X3,613,50

ŠPELA2012ZAVIRŠEK Žiga 3,50182 1335110. 3,423,383,50

AADS2012GALUF Tim 3,241 1225211. 3,193,243,16

KRO2012MORD Lucian 3,2369 1246112. 3,133,232,91

MENGE2012ŠKOBERNE Jakob 3,2288 1203813. 3,223,223,11

KRO2012PIELICK Jakob 3,1271 1148714. 3,122,882,95

OL2012ŽERJAL Matic DNS98 13765

OL2012STARIHA Tim DNS96 12115

pionirke 2012, 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:05

qŠTA2012JAKLIN Melanie 8,05193 117811.

VIVA2012TOMŠE Kaja 8,70210 118392. 8,692

PMB2012KRAJNC Eva Pia 8,70125 134893. 8,698

PT2012VTIČ Špela 9,21158 134074.

18.03.2023, 17:00:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 18.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2012 in 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:08

qŠEN2012ANTONČIČ Elen 7,56173 117341.

qOL2012ČEPON Zoja 8,27101 128362.

KAŠ2012POLAJŽAR Nives 8,7444 137643.

PT2012CIGLAR KEKEC Zala 9,07154 137504.

PMB2012DEBEVEC Kaja 9,12123 120815.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:09

qPOM2012BRAJDIČ Janeli 8,38141 137331.

ŠTA2012KLEMENČIČ Maja 8,66195 115932.

KAŠ2012REJEC Zarja 8,7348 136673.

VEL2012JELEN Nika 8,76206 120784.

POM2012GJERGJEK Naja 9,17144 115295.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:10

qOL2012SVILAR Lorena 8,51108 121981.

PT2012ČEH Nika 8,85155 130132.

ASB2012ZELENIK Maruša 8,8632 115073. 8,852

KP2012KOBAL Lana 8,9466 115454.

PMB2012LOGAR Gaja 9,71126 117795.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:12

qPOM2012ANDREJČÁK Hana 8,54139 38191.

PT2012ULBL Neža 8,86157 129552. 8,860

OL2012GOSTE Lila 9,04102 137523.

KAŠ2012PRAH Neža 9,7945 137604.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:13

qAKR2012HROVAT Mija 8,3511 115631.

qRAD2012ZAVRŠNIK Ella 8,46160 114692.

KAŠ2012BRUMEC Lara 9,3837 118343.

POM2012LANG Eva 10,08146 137404.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:14

qMASS2012BOSNIĆ Taja 8,0077 118181.

AADS2012GALUF Arja 8,624 122512.

MENGE2012PEČNIK KRAJAČIĆ Kim 8,9391 120303.

PT2012POTOČNIK PLEMENITI Nevia 9,14156 129484. 9,131

POM2012KRPIČ Zala 10,78145 137315.

18.03.2023, 17:00:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 18.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2012 in 2013

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:16

qASB2012FLEISINGER Vita 8,5723 116161.

POM2012FREŠER Ana 9,14143 127292. 9,132

OL2012VODNIK Monika 9,25110 128313.

KAŠ2012PEZIĆ Ula 9,9543 137584.

ŠTA2012* SHOVHENIUK Kateryna 10,36197 134415.

skupnopionirke 2012, 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 7,56173 117341. q

MASS2012BOSNIĆ Taja 8,0077 118182. q

ŠTA2012JAKLIN Melanie 8,05193 117813. q

OL2012ČEPON Zoja 8,27101 128364. q

AKR2012HROVAT Mija 8,3511 115635. q

POM2012BRAJDIČ Janeli 8,38141 137336. q

RAD2012ZAVRŠNIK Ella 8,46160 114697. q

OL2012SVILAR Lorena 8,51108 121988. q

POM2012ANDREJČÁK Hana 8,54139 38199. q

ASB2012FLEISINGER Vita 8,5723 1161610. q

AADS2012GALUF Arja 8,624 1225111.

ŠTA2012KLEMENČIČ Maja 8,66195 1159312.

VIVA2012TOMŠE Kaja 8,70210 1183913. 8,692

PMB2012KRAJNC Eva Pia 8,70125 1348914. 8,698

KAŠ2012REJEC Zarja 8,7348 1366715.

KAŠ2012POLAJŽAR Nives 8,7444 1376416.

VEL2012JELEN Nika 8,76206 1207817.

PT2012ČEH Nika 8,85155 1301318.

ASB2012ZELENIK Maruša 8,8632 1150719. 8,852

PT2012ULBL Neža 8,86157 1295520. 8,860

MENGE2012PEČNIK KRAJAČIĆ Kim 8,9391 1203021.

KP2012KOBAL Lana 8,9466 1154522.

OL2012GOSTE Lila 9,04102 1375223.

PT2012CIGLAR KEKEC Zala 9,07154 1375024.

PMB2012DEBEVEC Kaja 9,12123 1208125.

PT2012POTOČNIK PLEMENITI Nevia 9,14156 1294826. 9,131

POM2012FREŠER Ana 9,14143 1272927. 9,132

POM2012GJERGJEK Naja 9,17144 1152928.

PT2012VTIČ Špela 9,21158 1340729.

OL2012VODNIK Monika 9,25110 1283130.

KAŠ2012BRUMEC Lara 9,3837 1183431.

PMB2012LOGAR Gaja 9,71126 1177932.

KAŠ2012PRAH Neža 9,7945 1376033.

KAŠ2012PEZIĆ Ula 9,9543 1375834.

POM2012LANG Eva 10,08146 1374035.

ŠTA2012* SHOVHENIUK Kateryna 10,36197 13441*36.

POM2012KRPIČ Zala 10,78145 1373137.

18.03.2023, 17:00:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 18.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2012 in 2013

Finalepionirke 2012, 50 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 12:12

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 7,52173 117341.

MASS2012BOSNIĆ Taja 7,8777 118182.

ŠTA2012JAKLIN Melanie 7,99193 117813.

OL2012ČEPON Zoja 8,20101 128364.

AKR2012HROVAT Mija 8,3411 115635.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 12:10

POM2012BRAJDIČ Janeli 8,21141 137331.

ASB2012FLEISINGER Vita 8,4223 116162.

OL2012SVILAR Lorena 8,50108 121983.

RAD2012ZAVRŠNIK Ella 8,52160 114694. 8,514

POM2012ANDREJČÁK Hana 8,52139 38195. 8,519

pionirke 2012, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 12:59

MASS2012ZAJEC Mimi 1:16,0085 116451.

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara 1:18,886 115792.

OL2012JERAJ Mija 1:19,09103 116883.

VEL2012PERŠE Iza 1:20,39207 116684.

TJL2012LIŠKA Gala 1:23,56202 114745.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 13:01

PMB2012TURČIN Anja 1:18,54129 114721.

VRH2012PREBIL Aleksandra 1:20,87212 127302.

OL2012ČEBULJ Izabela 1:24,52100 121103.

VEL2012JAMNIKAR KORENIČ Gaja 1:24,90205 116984.

PAKG2012PERTOCI Sara 1:27,77115 117335.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 13:04

ŠTA2012IVEC Nika 1:14,47192 115891.

AKR2012MIHELIČ Elena 1:26,5112 116932.

OL2012POROVNE Eva 1:27,35106 119173.

AADS2012VUČKOVIČ Luna 1:28,547 115374.

18.03.2023, 17:00:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 18.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2012 in 2013

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 13:07

ŠTA2012DOVER Hana Iza 1:14,38191 116511.

MENGE2012NAKRST Brina 1:16,0290 117282.

KLC2012KARNIČNIK Laura 1:17,4658 132203.

POM2012OSOJNIK Lara 1:24,29147 121344.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 13:09

ŠEN2012PERPAR Ema 1:23,25176 117841.

POM2012TRČEK Mija 1:23,64152 121492.

OL2012ROŽEJ Lara 1:25,60107 124073.

MASS2012CERJAK Valentina 1:26,9678 120454.

skupnopionirke 2012, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2012DOVER Hana Iza 1:14,38191 116511.

ŠTA2012IVEC Nika 1:14,47192 115892.

MASS2012ZAJEC Mimi 1:16,0085 116453.

MENGE2012NAKRST Brina 1:16,0290 117284.

KLC2012KARNIČNIK Laura 1:17,4658 132205.

PMB2012TURČIN Anja 1:18,54129 114726.

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara 1:18,886 115797.

OL2012JERAJ Mija 1:19,09103 116888.

VEL2012PERŠE Iza 1:20,39207 116689.

VRH2012PREBIL Aleksandra 1:20,87212 1273010.

ŠEN2012PERPAR Ema 1:23,25176 1178411.

TJL2012LIŠKA Gala 1:23,56202 1147412.

POM2012TRČEK Mija 1:23,64152 1214913.

POM2012OSOJNIK Lara 1:24,29147 1213414.

OL2012ČEBULJ Izabela 1:24,52100 1211015.

VEL2012JAMNIKAR KORENIČ Gaja 1:24,90205 1169816.

OL2012ROŽEJ Lara 1:25,60107 1240717.

AKR2012MIHELIČ Elena 1:26,5112 1169318.

MASS2012CERJAK Valentina 1:26,9678 1204519.

OL2012POROVNE Eva 1:27,35106 1191720.

PAKG2012PERTOCI Sara 1:27,77115 1173321.

AADS2012VUČKOVIČ Luna 1:28,547 1153722.

18.03.2023, 17:00:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 18.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2012 in 2013

pionirke 2012, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 15:00     Konec: 15:41

654321

ASB2012VODOVNIK Ema 4,3830 117521. 4,384,224,284,104,084,27

KP2012PERKLIČ Rina 4,3367 124352. 4,274,134,203,954,164,33

ŠTA2012ZEI Anika 4,13199 115913. 4,054,024,073,814,124,13

KOČ2012RAČKI Dalyn 4,1063 135774. 4,094,033,934,10X3,92

OL2012BARANJA Amaya 4,0499 121015. 3,84X3,484,04X3,66

KLC2012GAJŠEK Tinkara 3,9657 116096. 3,803,96X3,94X3,88

ŠPELA2012JANEŽ Polona 3,84184 114977. 3,613,673,363,673,763,84

VIVA2012LENIČ Žana 3,67208 118258. 3,463,573,543,673,353,51

PAKG2012ERJAVEC Kaja 3,65113 118169. 3,573,593,65

RAD2012KRAVOGEL Lea 3,60159 1230310. 3,153,303,60

ASB2012KLINC Lara 3,5425 1151411. 3,503,473,54

POM2012SUŠNIK Tija 3,53149 1270812. 3,173,533,48

ASB2012PIRŠ Neža 3,4126 1161813. 3,14X3,41

MASS2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 3,3480 1157314. 3,073,133,34

KLC2012ZOBOVNIK Nika 3,3362 1255315. 3,213,173,33

OL2012KOBAL Lučka 3,18104 1218216. X3,093,18

POM2012ŠAVEL Katarina 3,05150 80517. 3,053,01X

ŠTA2012POCAJT Iva 2,93196 1158718. 2,892,932,70

AADS2012ZAVADLAV Lili 2,918 1194219. 2,832,382,91

ASB2012KIRN Jerneja 2,8924 1263820. 2,74X2,89

POH2012JERENEC Zoja 2,85134 1203621. 2,832,622,85

18.03.2023, 17:00:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 18.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2012 in 2013

pionirji 2013, 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:19

qPAKG2013ŠANTAVEC Tai 8,13112 133971.

qKAŠ2013MARINŠEK Vid 8,8635 136632.

ASB2013LEŠNIK Brin 9,0816 131273.

POH2013ROŠ Niki 9,26132 131714.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:24

qŠEN2013BARBIČ Gašper 8,23169 136971.

qPMB2013KAUČIČ Liam 8,85118 137442.

ASB2013VEBER NAPAST Jan DQ20 13116 16.8

KRO2013VRHOVEC Patrik DQ74 13132 16.8

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:25

qOL2013MAKOVEC Lev 8,3993 134721.

PMB2013MOM KRIŽAN Simon 9,34120 137352.

KAŠ2013BRUSL Tristan 9,9234 136713.

16.8 - napačen štart

skupnopionirji 2013, 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAKG2013ŠANTAVEC Tai 8,13112 133971. q

ŠEN2013BARBIČ Gašper 8,23169 136972. q

OL2013MAKOVEC Lev 8,3993 134723. q

PMB2013KAUČIČ Liam 8,85118 137444. q

KAŠ2013MARINŠEK Vid 8,8635 136635. q

ASB2013LEŠNIK Brin 9,0816 131276.

POH2013ROŠ Niki 9,26132 131717.

PMB2013MOM KRIŽAN Simon 9,34120 137358.

KAŠ2013BRUSL Tristan 9,9234 136719.

ASB2013VEBER NAPAST Jan DQ20 13116 16.8

KRO2013VRHOVEC Patrik DQ74 13132 16.8

18.03.2023, 17:01:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 18.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2012 in 2013

Finalepionirji 2013, 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 12:14

PAKG2013ŠANTAVEC Tai 8,03112 133971.

OL2013MAKOVEC Lev 8,2793 134722.

ŠEN2013BARBIČ Gašper 8,49169 136973.

KAŠ2013MARINŠEK Vid 8,7735 136634.

PMB2013KAUČIČ Liam 8,93118 137445.

pionirji 2013, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 12:37

ŠTA2013VITRIH Denis 35,56189 132851.

KP2013VULIĆ Matej 36,7265 133552.

POM2013SEDONJA PLOJ Luka 37,94138 136303.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 12:39

ŠEN2013PINTARIČ Andrej 34,50171 137361.

AADS2013POŽES ROŠ Enej 35,983 135432.

PAKG2013ERJAVEC Gašper 36,56111 133863.

KLC2013KRAJNC Blaž 37,6652 137454.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 12:41

GO2013ŠINIGOJ Lovro 34,8833 134061.

KRO2013POČIVAVŠEK Anže 36,0072 131442.

POM2013KUHAR Timon 36,68136 134553.

ASB2013SLEJKO Filip 36,9819 133324.

18.03.2023, 17:01:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 18.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2012 in 2013

skupnopionirji 2013, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠEN2013PINTARIČ Andrej 34,50171 137361.

GO2013ŠINIGOJ Lovro 34,8833 134062.

ŠTA2013VITRIH Denis 35,56189 132853.

AADS2013POŽES ROŠ Enej 35,983 135434.

KRO2013POČIVAVŠEK Anže 36,0072 131445.

PAKG2013ERJAVEC Gašper 36,56111 133866.

POM2013KUHAR Timon 36,68136 134557.

KP2013VULIĆ Matej 36,7265 133558.

ASB2013SLEJKO Filip 36,9819 133329.

KLC2013KRAJNC Blaž 37,6652 1374510.

POM2013SEDONJA PLOJ Luka 37,94138 1363011.

pionirji 2013, Mešana štafeta 6 x 40 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 13:24

ŠENŠEN 56,271.

177 ŠINKOVEC Alja, 169 BARBIČ Gašper
174 HUDOKLIN Eva, 171 PINTARIČ Andrej
175 PERKO IRT Nina
172 VRTAČIČ Jan

ASBASB 1:02,782.

31 ZAGORANSKI Pija, 28 ŠTEFANE Neža
22 BRAČUN Ajda, 19 SLEJKO Filip
17 MAROVT Miha
20 VEBER NAPAST Jan

pionirji 2013, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 15:50     Konec: 16:11

654321

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 4,1373 93151. 4,13X3,753,883,783,97

ŠEN2013VRTAČIČ Jan 4,07172 136982. 4,073,794,034,013,873,85

VRH2013PLEŠKO Bine 4,00211 133353. XXX4,003,933,87

ŠL2013KRALJ Nik 3,64178 137244. 3,473,643,463,433,513,60

KP2013ŠIMUNIČ Jurij 3,6364 135785. 3,473,553,633,423,553,42

ASB2013MAROVT Miha 3,5017 133846. 3,213,453,393,503,253,46

OL2013SMOLIČ Tit 2,6995 134717. 2,692,102,222,062,282,48

18.03.2023, 17:01:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 18.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2012 in 2013

pionirke 2013, 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:27

qKLC2013LESKOVŠEK Mija 8,6359 137571.

KAŠ2013LEVART Neža 9,0540 136802.

PAKG2013VEGIČ Veronika 9,21116 133983. 9,207

PMB2013SERNC Lucija 9,22128 134484.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:29

qKAŠ2013OBROVNIK Lucija 8,6941 136731.

PMB2013PLAVEC Sofi 9,17127 134292.

KLC2013SOVIČ Liza 9,2461 137063.

PAKG2013GLAVAČ Pika 10,15114 134284.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:30

qMASS2013ZEČEVIĆ Sanja 8,3086 135791.

qKAŠ2013OČKO Lia 8,5842 136692.

qPOH2013KOLEDNIK Brina 8,66135 132153.

KAŠ2013GODEC Živa 9,2539 136594.

OL2013MARKOVIČ HALIK Nana DNS105 13513

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:32

qPOH2013JAGODIČ Zala 8,00133 132171.

MASS2013VERHOVC Elena 8,8284 135482.

MENGE2013KAPIĆ Hana 8,8489 137343.

ŠEN2013HUDOKLIN Eva 8,93174 137374.

KAŠ2013RAJH Gloria 9,0046 136685.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:33

qAKR2013VOGRINČIČ Mija 8,1914 132261.

SLG2013POPIČ Zala 9,19167 137482.

KAŠ2013FLORJAN Tina 9,3538 136653.

POM2013RANČIGAJ Ida 9,43148 137294. 9,425

KLC2013BOŠTJANČIČ Iva DNS56 13445

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:35

qKP2013ŠAVRON Diana 8,3568 137111.

POM2013BOBIČ Lučka 9,40140 137322.

KLC2013BATAGELJ Evelin 9,4354 137073. 9,430

KAŠ2013REČNIK Gabrijela 10,5847 136704.

POM2013TRČEK Maša DNS151 13747

18.03.2023, 17:01:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 18.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2012 in 2013

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 11:36

qPOM2013FLEGAR Sara 8,54142 137301.

qKLC2013MARKOVIČ Nika 8,7060 137562.

KAŠ2013TEHOVNIK Sofija 9,2149 136773. 9,201

SLG2013OŠLOVNIK Lara 9,87166 135464.

AADS2013KUS MIKLAVEC Ana Nelly DNS5 13544

skupnopionirke 2013, 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POH2013JAGODIČ Zala 8,00133 132171. q

AKR2013VOGRINČIČ Mija 8,1914 132262. q

MASS2013ZEČEVIĆ Sanja 8,3086 135793. q

KP2013ŠAVRON Diana 8,3568 137114. q

POM2013FLEGAR Sara 8,54142 137305. q

KAŠ2013OČKO Lia 8,5842 136696. q

KLC2013LESKOVŠEK Mija 8,6359 137577. q

POH2013KOLEDNIK Brina 8,66135 132158. q

KAŠ2013OBROVNIK Lucija 8,6941 136739. q

KLC2013MARKOVIČ Nika 8,7060 1375610. q

MASS2013VERHOVC Elena 8,8284 1354811.

MENGE2013KAPIĆ Hana 8,8489 1373412.

ŠEN2013HUDOKLIN Eva 8,93174 1373713.

KAŠ2013RAJH Gloria 9,0046 1366814.

KAŠ2013LEVART Neža 9,0540 1368015.

PMB2013PLAVEC Sofi 9,17127 1342916.

SLG2013POPIČ Zala 9,19167 1374817.

KAŠ2013TEHOVNIK Sofija 9,2149 1367718. 9,201

PAKG2013VEGIČ Veronika 9,21116 1339819. 9,207

PMB2013SERNC Lucija 9,22128 1344820.

KLC2013SOVIČ Liza 9,2461 1370621.

KAŠ2013GODEC Živa 9,2539 1365922.

KAŠ2013FLORJAN Tina 9,3538 1366523.

POM2013BOBIČ Lučka 9,40140 1373224.

POM2013RANČIGAJ Ida 9,43148 1372925. 9,425

KLC2013BATAGELJ Evelin 9,4354 1370726. 9,430

SLG2013OŠLOVNIK Lara 9,87166 1354627.

PAKG2013GLAVAČ Pika 10,15114 1342828.

KAŠ2013REČNIK Gabrijela 10,5847 1367029.

KLC2013BOŠTJANČIČ Iva DNS56 13445

OL2013MARKOVIČ HALIK Nana DNS105 13513

AADS2013KUS MIKLAVEC Ana Nelly DNS5 13544

POM2013TRČEK Maša DNS151 13747

18.03.2023, 17:01:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 18.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2012 in 2013

Finalepionirke 2013, 50 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 12:18

POH2013JAGODIČ Zala 7,96133 132171.

MASS2013ZEČEVIĆ Sanja 8,1086 135792.

AKR2013VOGRINČIČ Mija 8,1814 132263.

KP2013ŠAVRON Diana 8,1968 137114.

POM2013FLEGAR Sara 8,42142 137305.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 12:16

KAŠ2013OBROVNIK Lucija 8,1341 136731.

KAŠ2013OČKO Lia 8,5842 136692.

KLC2013LESKOVŠEK Mija 8,6359 137573.

POH2013KOLEDNIK Brina 8,65135 132154.

KLC2013MARKOVIČ Nika 8,7360 137565.

pionirke 2013, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 12:43

KLC2013BLAŽIČ Tjara 36,7855 132191.

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 37,65194 132882.

OL2013VELADŽIĆ Aina 38,20109 135113.

MASS2013DOLINAR Kiara 38,8579 134574.

ASB2013BRAČUN Ajda 44,2522 136535.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 12:45

ASB2013ZAGORANSKI Pija 37,8431 136481.

PMB2013KOLAR Kaja 39,23124 134302.

ŠPELA2013ŠILC Sara 39,59187 137553.

ŠTA2013ŠLAUS Julija 40,36198 134354.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 12:47

ŠDB2013RADEJ Nina 36,98168 137681.

KRO2013KREGAR Lena 37,3775 91462.

PMB2013BREZAC Vita 39,63122 134333.

ASB2013ŠTEFANE Neža 42,7828 131184.

18.03.2023, 17:01:01

16 / 17
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 18.03.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2012 in 2013

skupnopionirke 2013, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2013BLAŽIČ Tjara 36,7855 132191.

ŠDB2013RADEJ Nina 36,98168 137682.

KRO2013KREGAR Lena 37,3775 91463.

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 37,65194 132884.

ASB2013ZAGORANSKI Pija 37,8431 136485.

OL2013VELADŽIĆ Aina 38,20109 135116.

MASS2013DOLINAR Kiara 38,8579 134577.

PMB2013KOLAR Kaja 39,23124 134308.

ŠPELA2013ŠILC Sara 39,59187 137559.

PMB2013BREZAC Vita 39,63122 1343310.

ŠTA2013ŠLAUS Julija 40,36198 1343511.

ASB2013ŠTEFANE Neža 42,7828 1311812.

ASB2013BRAČUN Ajda 44,2522 1365313.

pionirke 2013, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.03.2023, 16:23     Konec: 16:54

654321

ŠL2013KRALJ Pia 4,10179 131611. 4,103,933,963,814,064,08

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 4,03177 134032. 4,034,033,743,843,763,72

KRO2013ZUPANČIČ Megi 3,9976 91453. 2,973,823,793,993,863,85

MASS2013ŠUĆUR Sanja 3,5283 89954. 3,523,313,203,493,313,12

AKR2013ALJANČIČ Liza 3,5110 132315. 3,513,373,333,473,49X

ŠTA2013DIMINČ Izabela 3,44190 132866. X3,193,373,313,383,44

ASB2013ŠPROGAR Zala 3,3527 131227. 3,313,273,263,333,173,35

AKR2013PELJHAN Ula 3,3013 135578. 3,043,303,303,28XX

ŠEN2013PERKO IRT Nina 3,23175 136999. 3,233,103,11

MASS2013OKOYE Kamsi 3,2382 1360310. 3,042,733,23

VIVA2013SOTLŠEK Taja 3,15209 1350211. X3,15X

MASS2013JERŠIN TOMASSINI Tiziana 3,1481 1352812. 3,133,143,10

ŠPELA2013MRVAR Tija 2,77186 1334413. 2,772,772,73

ASB2013TRATENŠEK Mia 2,6729 1312314. 2,67X2,46

18.03.2023, 17:01:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


